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11130008/-0-MINISTERIO DE EDUCACIÓN

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 72  306,141.09

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  57  272,687.58

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 116  211,254.39

1045121 VITATRAC SOCIEDAD ANONIMA  21  149,303.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 31  123,190.00

3480305 DIRECCION GENERAL DE EDUCACION FISICA -DIGEF-  5  84,700.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  155  77,225.89

41383214 GALLARDO ANAVISCA ALVARO ESTUARDO  8  70,000.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 4  69,085.54

47950935 JUAREZ LEON KRISTA MAITE  4  68,620.00

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  6  67,459.85

1387529 SERVICIOS Y REPUESTOS GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  7  59,188.99

5286395 ROSA BARAHONA OSCAR OVIDIO  7  54,500.00

35753552 CALDERON HERRERA EDGAR ADOLFO  8  49,500.00

86690329 SHY, SOCIEDAD ANONIMA  3  41,711.00

35897139 VASQUEZ PEREZ ELMER EVELIO  4  40,500.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  3  36,879.80

35833181 DIAZ BARRERA ELADIA EUGENIA  8  34,500.00

1751557 VILLATORO ALVARADO DE MARTINEZ ANGELICA 

ENCARNACION

 4  32,850.00

86923358 COMPAÑIA CENTROAMERICANA DE PRODUCTOS Y 

SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA

 2  27,000.00

15454231 SORIA ORTIZ CLAUDIA KARINNA  2  27,000.00

26678845 TELLO ROSALES DE ARCHILA BRENDA KARINA  3  26,000.00

57327653 MERO SOCIEDAD ANONIMA  2  24,318.00

6191630 GUILLEN GAMAS SERGIO FERNANDO  2  24,000.00

1335073 FABRICA Y ENSAMBLADORA DE CAMIONES SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  22,864.31

60467177 CORPORACION NACIONAL PARA EL DESARROLLO, 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  22,500.00

1467271 MORALES NERIO AMILCAR  5  21,200.00

74723111 ESCOBAR SALGUERO LIGIA ELENA  4  20,500.00

52869040 PÉREZ UYU HECTOR JOSUE  2  20,000.00

14883856 SIERRA POLANCO  CARLOS ERNESTO  1  20,000.00

80837735 VIGILANCIA Y SEGURIDAD EMPRESRIAL DE GUATEMALA  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  18,900.00

50160346 RODRIGUEZ LOPEZ DE PELLECER OFELIA RAFAELA  1  18,000.00

78961556 REPUESTOS Y SERVICIOS CNJ, SOCIEDAD ANONIMA  2  17,780.00

72753005 GARCIA MENDEZ ROLIN ANTONIO  1  15,000.00

76553183 PRODUCTOS NOVA, SOCIEDAD ANONIMA  1  15,000.00

73996564 OCEANO AZUL COMUNICACIONES  SOCIEDAD ANONIMA  2  14,800.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 8  14,494.40
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33386552 MOTORES PANAMERICANOS, SOCIEDAD ANONIMA  2  14,000.00

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  2  13,865.66

13412043 ESTRADA LOPEZ JORGE LUIS  2  13,220.00

20003560 BAMBU HOTEL RESORT, SOCIEDAD ANONIMA  1  13,020.00

4044819 OROZCO CHEW MAYNOR ESTUARDO  2  12,994.00

19563663 BEAKER SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  12,800.00

14943611 LAX TRAVEL, SOCIEDAD ANONIMA  1  12,664.64

12038377 YUMAN CAMPOS DE GIRON MARIA DEL CARMEN  2  12,500.00

6193145 CASTRO HERRERA MARCO ALBERTO  1  12,000.00

7731876 CAAL CHUB CATALINA  1  11,875.00

1701753K TZUL IXCAQUIC MARIO ALFREDO  2  11,800.00

22392394 TELEFONICA MOVILES GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  4  10,920.00

51130513 DAVILA CORDOVA  CESAR ROBERTO  1  10,000.00

979376 DORA REGINA SALAZAR VIUDA DE GONZALEZ Y CIA. LTDA.  2  10,000.00

564772K SANTOS HERNANDEZ NELSON HORLANDO  1  9,500.00

575461 PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS (GUATEMALA) 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  9,200.00

4273109 MUNICIPALIDAD DE RETALHULEU  4  8,830.00

3921816 REYES CABALLEROS JOSE SAUL  2  8,700.00

4681304 LABORATORIOS QUIMICOS E HIGIENICOS SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  8,145.00

24408999 NAVEGA.COM  SOCIEDAD ANONIMA.  2  8,064.00

41504119 DIAZ BARRERA DAGOBERTO OSMUNDO  1  8,000.00

56942206 NEGOCIOS DIVERSOS CORPORATIVOS  SOCIEDAD ANONIMA  2  7,900.00

2459413K ROSADO LARA DE ESTRADA ROSA VICTORIA  2  7,897.50

48514128 MORALES RAMIREZ MIRIAM ELIZABETH  1  7,750.00

32607733 JEREZ HERNANDEZ MARIO RENE  1  7,500.00

81055692 DIESELDORFF KAFFEE  SOCIEDAD ANONIMA  1  7,500.00

15858219 FLORIAN RIVAS RONALDO AUGUSTO  1  7,500.00

55905412 OD GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA  2  7,466.80

33388687 NAJERA MENDEZ SANTOS ALBERTO  1  7,000.00

5160812 RODAS JEREZ LUCIO  2  6,933.32

57311684 NEW SUNRISE, SOCIEDAD ANONIMA  1  6,800.00

8534861 DIRECCION DEPTAL. DE EDUCACION DE RETALHULEU  17  6,696.00

85519162 RODRIGUEZ MARTINEZ ANDREA ALEJANDRA DE LOS 

ANGELES

 4  6,620.00

17526426 DEL AGUILA SANCHEZ RONALDO GEOVANNI  2  6,541.21

37345974 ELEVADORES OTIS S.A DE C.V.  3  6,519.75

6036635 SAQUIC NIMAJA TOMAS  1  6,500.00

5492343 GRUPO SOLID (GUATEMALA)   SOCIEDAD ANONIMA  1  6,395.02

981101K MOGOLLON  DE SANCHEZ SENOBIA  1  6,000.00

46197842 GRAJEDA AREVALO EVELYN SABYNA  1  6,000.00

52991105 GRUPO RAF DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  5,648.00

81496060 DISTRIBUIDORA DE LIBROS MODERNOS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  5,600.00

50769715 LOPEZ JUAREZ DE FERNANDEZ KYRA ARGEDIA  1  5,500.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  17  5,464.40

67198953 GARCIA GARCIA DE HERRERA MARIA DE JESUS  1  4,983.81

76464482 CIPRO SOCIEDAD ANONIMA  1  4,970.00
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4031164 MAYORGA NAVAS MARIO RENE  1  4,781.00

7466056 PLAZA EMPRESARIAL SOCIEDAD ANONIMA  2  4,704.00

6605109 ALDANA MARTINEZ ABEL MAURICIO  1  4,680.00

82954186 AGUILAR FUENTES GLORIA CRISTINA  2  4,455.00

7516304 HERNANDEZ  LIDIA VERONICA  1  4,455.00

25805428 MARTINEZ CASTRO WILIAM WOSBELI  1  4,352.00

7898738 RADIOCEL, SOCIEDAD ANONIMA  2  4,269.39

35101687 CORREO DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  3  4,208.50

7092547 LA UNION PROVEEDORA SOCIEDAD ANONIMA  3  4,185.00

10170596 ORELLANA ALDANA MARTHA YADIRA  2  4,125.00

72314370 ACADEMIA DE NUMEROS, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,850.00

11883049 MARROQUIN TAJTAJ MARIO DOMINGO  1  3,700.00

12668583 MORALES AJIQUICHI DE JULAJUJ CARMEN  2  3,621.00

68587635 ALPIREZ MALDONADO MANUEL IVAN  1  3,600.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  60  3,534.25

5844479 LUNA PAREDES JOSE LEON  1  3,500.00

55783813 VENTAS Y SERVICIOS LA AGENCIA PUERTO BARRIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  3,500.00

7848102 RECINOS GARAY REMBERTO  2  3,350.00

7351216 DESARROLLO COMERCIAL GUATEMALTECO  SOCIEDAD 

ANONIMA

 11  3,152.70

30999596 SANCHEZ AMPEREZ DE DIAZ WUENDY KARINA  2  3,000.00

8457433 CHEW MORALES LUIS ARTURO  1  2,990.00

2545799 ZET MAZATE ENRIQUE  1  2,900.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  1  2,900.00

15595250 PINEDA MEJIA HILDA GILBET  2  2,814.00

1872087 MORALES FIGUEROA ROBERTO  1  2,700.00

24287504 GARCIA CANIZ DIEGO CANDIDO  82  2,610.00

64199762 SERVICIOS UNIDOS LARA Y LARA, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,515.00

3213463 DISTRIBUIDORA IZABAL SOCIEDAD ANONIMA  1  2,430.00

33717931 GUERRA ORELLANA LESBIA RUTH  4  2,400.00

61193496 CASTRO ESCOBAR DE RODRIGUEZ ALBA NOHEMI  2  2,400.00

324892 ROBERTO WAGNER Y CIA LTDA  1  2,400.00

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  1  2,367.12

4194810 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE GUASTATOYA  3  2,240.44

3890872 GONZALEZ FUENTES NEFTALI VICTOR MANUEL  1  2,240.00

80391311 GENEVA DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA .  1  2,166.00

28444760 HUN CACAO ANGEL LUIS MIGUEL  1  2,112.00

28933419 ORGANIZACION RIMET, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,024.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  28  2,011.50

23273674 GOMEZ CASTELLANOS DE JUAREZ ADA ALCIRA  3  2,000.00

41223039 CONTRERAS RODAS VEHIET ALICIA  1  1,800.00

38175150 VIRULA REYES DORA MARIBEL  3  1,750.00

3944123 GARCIA RUIZ MARGARITA OCTAVIA  1  1,680.00

34677194 NAVAS LEMUS JENDER RENE  4  1,680.00

35091142 MONTENEGRO CASTILLO ANGELICA MARIA  3  1,620.00

11940735 DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION SAN MARCOS  1  1,579.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  10  1,573.00
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4528913 DE LEON BREMERMAN JOB OSWALDO  2  1,525.00

31925294 NAVARRO VASQUEZ MOISES NEPTALI  2  1,421.00

34334149 SISTEMAS Y SERVICIOS R & J  SOCIEDAD ANONIMA  3  1,385.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA SOCIEDAD ANONIMA  5  1,344.00

34727418 MEJICANO RUBIO CAROL VIRGINIA  8  1,344.00

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA  5  1,325.96

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO  2  1,322.00

65338030 AGRO INDUSTRIAS SAN MARTIN, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,300.00

9888020 COMPA ORELLANA SERGIO RICARDO  1  1,280.00

47262443 MORALES REYES VICTOR CANDELARIO  2  1,200.00

12745545 TELLO  JORGE LUIS  2  1,200.00

851433K ALVAREZ GARCIA FLORENCIO  2  1,200.00

8204500 GIL MAZARIEGOS MARVIN BENITO  1  1,200.00

13992716 CANO HERRERA BORIS JONATHAN  3  1,200.00

39661830 MIRANDA GODINEZ OSLAVER ARCANGEL  2  1,200.00

11902566 DE LEON GOMEZ LISANDRO DAGOBERTO  1  1,190.00

53869613 DEPOSITO PLASTICENTRAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,134.00

23442654 CIFUENTES ORTIZ RICARDO ESTEBAN  1  1,080.00

29435854 PERALTA ROSA CRISTIAN ALBERTO  4  1,060.00

18038808 MORALES RODRIGUEZ BERMAN JEOVANNI  1  1,050.00

6033997 GAMARRO TARACENA GILMAR HENRY  4  1,040.00

27977838 DE LEON LOPEZ REYNA ISABEL  1  1,020.00

47774134 OROZCO VELASQUEZ EREDIA RUBI  1  1,020.00

60781955 ARDIANO MIRANDA DE OCHOA MIRZA ADRIANA  1  1,020.00

12927708 FUENTES MIRANDA RONAL BENEDICTO  1  1,020.00

28073169 MERIDA OCHOA ORANY ANALI  1  1,020.00

829903K OZAETA BURGOS SERGIO ESTUARDO  2  1,020.00

42226686 GONZALEZ LOPEZ ARACELY CAROLINA  1  1,020.00

18236340 DE LEON BARRIOS DE DE LEON MARTHA JULIETA  1  1,020.00

474988K PRIEGO HUERTAS ISRAEL DE JESUS  3  1,020.00

58724893 MUÑOZ MERIDA HELYN FERNANDO  1  1,020.00

71302379 RAMIREZ Y RAMIREZ ZABDI CALEB  1  1,020.00

2460491 LEAL CRUZ DE VILLANUEVA MYRIAM REBECA JOSEFINA  5  999.45

5576571 GIRON ROMAN ROSA YOLANDA  1  960.00

12053023 ESPINO VASQUEZ FREDY ORLANDO  1  960.00

23297611 DE LEON TRUJILLO LESLLY YANETH  1  960.00

5365651 MAYORPIT,  SOCIEDAD ANONIMA  4  944.00

2736402K COLCHIN BETETA DE HERRERA AURA ESPERANZA  1  942.00

6781934 COAR, SOCIEDAD ANONIMA  1  935.00

1743680K FERNANDEZ RUANO CARLOS ANTONIO  4  900.00

23566876 SAGASTUME GONZALEZ CLAUDIA ANDREA  1  845.00

45314225 SAT/GERENCIA REGIONAL SUR  5  800.00

38909332 QUINTANILLA CLIMACO JIMMY HENRYS  1  780.00

43949770 PEREZ ESCALANTE ANIBAL DE JESUS  1  780.00

64189287 GOMEZ VASQUEZ TULIO ANTONIO  1  780.00

41428617 CHITAY GONZALEZ LUIS  1  780.00

43203892 MUTZUS CHAMALE JOSE SAQUEO  1  780.00

41476875 IXPATA IXPATA HERMENEGILDO  1  780.00
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61692409 TUJAL TZAY ESWIN ERNESTO  1  780.00

63060094 LOPEZ SEGURA MANUEL ANTONIO  1  780.00

68565372 GABINETE GASTRONOMICO LAS MARGARITAS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 30  760.00

1539167 CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS SOCIEDAD ANONIMA  4  757.75

54100828 ANDRADE RUIZ ERICK EDUARDO  1  750.96

32474954 CHOGUIX CUTZAL SAMUEL FACTOR  1  750.54

30560306 ICU CALEL HELIOS HAGGEO  1  750.54

19822928 CUELLAR ESCOBAR DE ARGUETA ERIKA PATRICIA  1  749.00

90998596 REYNOSO MORALES DE HERNANDEZ ROSARIO  1  748.82

83906436 CASTRO PU ANA MARGARITA  1  748.82

39550877 SANCHEZ RAMOS MARVIN AROLDO  5  726.00

9612874 ROSALES LOPEZ CELSO WILFREDO  1  720.00

63359553 BRACAMONTE PIÑEIRO JULIO EVERARDO  1  720.00

7855826 MURALLES AGUILAR SERGIO IVAN  1  720.00

14547767 VILLATORO BRACAMONTE AROLDO ESTUARDO  1  720.00

38170833 CHACON HERNANDEZ DE CORONADO MAYRA LISSETTE  1  720.00

9623787 URREA ORTEGA JORGE ANTONIO  1  720.00

19925646 PINEDA MARQUEZ BILHA NOEMI  3  720.00

7616430 SLUSHER LEON KARLA YOHARA  1  720.00

2942305 RIVAS AVILA ERICK LEONEL  1  720.00

42222699 ALVAREZ BONILLA DE ARGUETA MARTA LIDIA  1  720.00

2107341 MUNICIPALIDAD DE SOLOLA  1  712.00

39660192 LORENZO HERNANDEZ ALFREDO ALEXANDER  1  702.00

8492816 PALLES  DE MONTENEGRO ROSA MARIA  2  700.00

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  4  665.00

2987554 SANTOS QUIÑONEZ LUIS ARNOLDO  1  660.00

80518419 AGUILAR HERNANDEZ JOSHEP ESTIV  1  660.00

23319046 CABRERA VICENTE MIGUEL MARCELINO  1  640.00

1420097 CORZO BARRIOS HUMBERTO  1  630.00

1269357K LOPEZ PELAEZ ERVIN ARMANDO  1  620.00

628565 COBOS GOMEZ LUIS  24  615.00

3871819 LOPEZ  CARLOS ROBERTO  1  600.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  2  584.45

6917518 LA CARPA , SOCIEDAD ANONIMA.  2  584.00

17824494 AGUILAR JOM ELICEO  1  560.00

55492010 MEDRANO GONZALEZ MARIA DE LOURDES  1  560.00

7781970 ALDANA BERGES JULIO ALBERTO  2  560.00

46269088 MENDEZ BARRIENTOS JULIA YADIRA  1  544.00

3882314 RESTAURANTES Y SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA  3  542.00

1630389K PABLO LOAIZA MARCOS ANTONIO  1  540.00

3985105 CACERES AQUINO SANTIAGO DE JESUS  3  540.00

43973779 PEREZ TULUC LOURDES MARIELA  1  540.00

42705487 REYES VELASQUEZ DORA ABELINA  1  540.00

1366823 CASTAÑEDA CABRERA DE PEREZ HILDA YOLANDA  1  528.00

29512905 PLASTIHOGAR, SOCIEDAD ANONIMA  1  525.00

16890132 MATUL  PEDRO  1  520.00

62977814 CALITO CARRERA DE DE GARCIA YOHANA ARACELY  11  510.00
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41760727 MALDONADO DONIS WENDY MELISSA  1  500.00

1858971 CATALAN SAMAYOA FAVIO  1  480.00

34133771 RODRIGUEZ HERNANDEZ GLORIA JANNETH  1  470.00

8893667 CIFUENTES PEREZ DE MONZON DORIS AMERICA  1  450.00

321052 UNO GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  449.00

73340871 HERNANDEZ SOSA, COPROPIEDAD  1  440.00

56674163 CASTILLO HILARIO MARLENE NATALIE  1  420.00

35996781 VERGANZA MORALES MIRNA ESTELA  1  420.00

29735351 HERNANDEZ HERNANDEZ ERWIN EULALIO  1  420.00

27292746 RAMIREZ ORELLANA EDIN OTONIEL  2  420.00

16030885 GUACAMAYA MONTERROSO AMILCAR DE JESUS  1  420.00

15090841 SOLARES LEIVA GERARDO ENRIQUE  1  420.00

5746248 GORDILLO ESTRADA OTTO ESTUARDO  3  404.00

15451054 SALVADOR VELASQUEZ MANUEL  2  404.00

6097278 RAMIREZ  JORGE MAURICIO  1  400.00

7719965 PELAEZ ARGUETA LUIS ALFONSO  1  400.00

24860581 TENES ARRIVILLAGA AGUSTIN  1  400.00

72297816 ARRIAZA MORALES JORGE MARIO  1  400.00

17135184 GIRON OLIVARES ALBERTO ANTONIO  1  400.00

51268280 DUARTE RUBALLOS ASTRID HERCILIA  2  380.00

815211K PROAÑO GOMEZ MARCO EMILIO  1  376.00

39854183 PEREZ MATEO ALEJANDRO  3  375.00

38460874 TIENDA CONTINENTAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  375.00

45395241 GUINAC FLORES JUAN CARLOS  2  365.00

6527310 MUNICIPALIDAD DE CUILAPA, SANTA ROSA  5  360.00

86500600 HOTEL Y RESTAURANTE MIRAMUNDO  3  360.00

41813448 SANTIAGO TRUJILLO AURA KARINA  1  360.00

7525443 ROSA CUELLAR DE CORZO SANTOS CARLOTA  8  360.00

762476K AGUILAR SANDOVAL LIGIA MARISELA  1  350.00

31415717 LA ASOCIACION MEJORAMIENTO Y PERFORACION DEL POZO 

DE LA ZONA UNO DEL MUNICIPIO DE SANTA CRUZ QUICHE

 1  345.00

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  4  338.00

10165436 ABADILLO MANRIQUEZ KRISTIAN JOSUE  2  336.00

5750814 CARGO EXPRESO,  SOCIEDAD ANONIMA  10  336.00

79606679 ALIMENTOS DE ANCRISA, SOCIEDAD ANONIMA  1  334.00

79371787 FRAPLUS, SOCIEDAD ANONIMA  5  323.00

67616232 PALACIO IMPERIAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  309.00

6273920 ALVAREZ RAMOS GILBERTO  1  302.00

40689476 SUMYSER, SOCIEDAD ANONIMA  1  300.00

169692 ALMACEN EL VAPOR, SOCIEDAD ANONIMA  1  300.00

30218349 RODAS SANDOVAL DE REYNA AURA MARINA  2  300.00

8477353 RODRIGUEZ MONZON ERICK ORLANDO  2  300.00

8526087 ESTRADA DE LEON VICTOR RENE  1  300.00

61439673 ATLAS, FABRICA DE SELLOS DE HULE E IMPRENTA, 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  295.00

45387109 NUÑEZ FLORES THELMA ELIZABETH  1  280.00

36702595 BIAO LUN ZHOU & COPROPIEDAD  8  280.00

8238308 ELUVIA EVERARDA PEREZ MORALES COPROPIEDAD  1  263.00
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4555864 COMPAÑIA MANUFACTURERA Y DISTRIBUIDORA DE 

ALIMENTOS SOCIEDAD ANONIMA

 1  252.00

11160896 LOPEZ ARREAGA DE MAZARIEGOS OLGA NITMAR  1  250.00

81237677 POLLO FRITO S. CHAPINCITO, SOCIEDAD ANONIMA  7  245.00

7624328 MULLER DURAN LUISA FERNANDA  1  240.00

7173172 PORTILLO GUTIERREZ INGRID LORENA  1  230.00

26379775 REYES ROQUEL JUAN JOSE  1  227.00

12691402 ARGUETA GOMEZ ERMITANIO MARTIN  1  225.00

29631491 SICAL HERRERA ESTUARDO HERBERT  2  222.00

37489305 GALLARDO MENDEZ CLAUDIA ALEJANDRA  3  219.00

12319880 ORDOÑEZ MOLINA MIGUEL ANGEL  2  216.00

61615048 GALPAZ SOCIEDAD ANONIMA  2  215.00

16884841 ANLEU LEAL DE LEON JUANA ALICIA  1  215.00

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA  6  215.00

4502639 DUARTE SALGUERO JUAN OBDULIO  1  210.00

605384K SAMAYOA ELIZONDO EZEQUIEL SALOMON  2  203.50

3735710 MANSILLA DEL AGUILA OSVALDO  1  200.00

2876997K DIAZ GUERRA JOSE MANOLO  1  200.00

64211 RUANO CABRERA FAUMELISA  1  200.00

55149480 BARRIENTOS MORALES EFRAIN ALFONSO  1  200.00

6735622 MENDEZ ROSA FREDY RAUL  1  200.00

70882886 CORPORACION LAPER SCHOOL & OFFICE  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  199.20

7162588 MORALES CASTAÑEDA DE PEÑATE NIDIA MARICEL  1  196.00

2585057 RAMIREZ  JULIO GERARDO  1  195.52

83176837 CORPORACION RODUL SOCIEDAD ANONIMA  1  186.00

41856635 PEREZ MEJIA BYRON FRANCISCO  1  180.00

22458468 TOBAR GONZALEZ LUIS ALBERTO  1  180.00

75291193 GARCIA DOMINGUEZ FRANKLIN EDUARDO  1  180.00

86589733 GARCIA ORTIZ OSVALDO MANUEL  1  180.00

81275161 ESCOBAR SALGUERO JOSE ALEJANDRO  1  180.00

45881855 CHAPETON ROSALES ELMAN JOEL  1  180.00

39886808 REYES SANTOS MARCK ALEXANDER  1  180.00

41264967 PANIAGUA MALDONADO CESAR ERNESTO  1  180.00

22825223 HERNANDEZ QUEZADA JUAN CARLOS  1  180.00

34764925 BOLAÑOS RODRIGUEZ YASMIN ADALCIRA  1  180.00

26493187 DIAZ  ALAM RENE  1  180.00

43497381 ARZU DE LEON LUISA EUGENIA  1  180.00

56478763 MORALES SALGUERO DANIEL ALEJANDRO  1  180.00

2434326 ESCOBAR ROJAS ROLANDO  1  180.00

56795955 CASTILLO ARGUELLO SEBASTIAN ANTONIO  1  180.00

76024555 UTUC CASTRO MARVIN ANTONIO  1  180.00

24124117 MENDEZ ALDANA LUIS HUMBERTO  1  180.00

66477395 MORENO MONTERROSO DE ESTIN ANA SIMONA  1  180.00

15125009 OSORIO URRUTIA NELSON ELVIDIO  1  180.00

41142055 RODRIGUEZ DE LEON BENEDICTO ESAU  2  170.00

41548302 SOSA PORTILLO BYRON HUMBERTO  1  170.00

6150179 PEREZ HERNANDEZ DE PANTUJ ROSA MARINA  1  170.00
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1205674K VILLAGRAN SOSA JULIO HUMBERTO  1  170.00

25393774 CAAL  RICARDO  1  170.00

32207514 ENRIQUEZ MORALES OSCAR FERNANDO  1  170.00

9703217 BENAVIDES MANCIO EVELYN JEANNETTE  1  170.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  2  169.25

22567607 VITZIL CORZO SELVIN ESTUARDO  1  168.00

21961166 GRANOS DEL SUR, SOCIEDAD ANONIMA  1  166.00

4651472 PELAEZ GARCIA LIGIA  1  165.00

36070203 WENCO GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  5  162.00

37472712 PINALES  CLAUDIA LORENA  1  161.00

4064402 GOMEZ MORALES MARIA BERTHA  1  160.00

30951836 MEJIA SANTAY CARMEN ESMERALDA  1  160.00

1580108K SINTUJ LOBOS AROLDO ANTONIO  1  160.00

23453893 NAVAS CASTILLO ERIKA ARGENTINA  1  160.00

19920040 EMPRESA MUNICIPAL RURAL DE ELECTRICIDAD ''EMRE''  1  157.00

5265851 METROALIMENTOS, SOCIEDAD ANONIMA  2  157.00

16322452 VALENZUELA MIRANDA ELSY CATALINA  1  156.00

5946093 NAVAS HERNANDEZ LUIS GUILLERMO  1  155.00

61448168 CONTRERAS ALVAREZ DIANA MARISSA  1  154.00

6451721 MUNICIPALIDAD DE MAZATENANGO,SUCHITEPEQUEZ  1  150.00

10408126 CANTE CRUZ GERARDO  1  150.00

20009275 MONROY SANDOVAL DE LOPEZ LAURA LETICIA  1  150.00

5391539 MUNICIPALIDAD DE BARBERENA SANTA ROSA  1  150.00

797504K RODRIGUEZ  CARLOS ENRIQUE  1  149.00

37193538 ARDON ALVARADO KIMBERLY YADIRA  1  149.00

39445933 REYNOSO MEJIA EVANGELINA ARACELY  1  142.00

35494395 TZIN HEREDIA DE GONZALEZ ELDA CRUZ  1  140.00

6755003 SOTO LOPEZ LIZ ALEIDA  1  140.00

23437391 NAVARRO MARTINEZ LUZ ELEANY  1  140.00

27486125 BAUTISTA NAVARRO ANDRENI JOEL  1  138.00

62604279 ECHEVERRIA MONTERROSO DE MAZARIEGOS JULIA 

ALEJANDRA

 1  138.00

12821578 RODRIGUEZ CIFUENTES LUIS ALBERTO  1  138.00

24479519 VEGA RAMOS EDITH GABRIELA  1  138.00

51958074 MAZARIEGOS DIAZ MYNOR ALFONSO  1  138.00

77195361 JOJARQ SOCIEDAD ANONIMA  1  135.00

8103836 ARRENDADORA 7 Y 10 SOCIEDAD ANONIMA  4  132.00

44010699 CASTILLO BRENES LUIS FERNANDO  4  132.00

24392332 VALDEZ MORALES CLAUDIA MONICA  5  131.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  126.00

25183761 BARRIOS ROMERO MARGEL ROCAEL  1  120.00

17333067 RAMIREZ OROZCO CLAUDIO OTTONIEL  1  120.00

10316477 OVANDO LOPEZ HENRY ESTUARDO  1  120.00

23540990 PAZ DE PAZ EDER RODOLFO  1  120.00

39260178 VASQUEZ GARCIA JALLNER CRISTOBAL  1  120.00

42674492 ARRIAGA RUBALLOS JOSE ANTONIO  1  116.00

59731370 VERA BERNARDEZ GREGORIA  1  112.00
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5278198 CHEN ZHU EDWIN PORFIRIO  1  105.00

15085929 VILLAFUERTE ESPAÑA FREDI AROLDO  2  102.00

5130506 DAVILA MORALES DE MOSCOSO VILMA ANAVELA  1  100.00

34643656 CARPIO ESCOBAR HECTOR ARTURO  1  97.00

68314086 FRAPE, SOCIEDAD ANONIMA  1  96.00

76388557 YUMAN RAMIREZ HECTOR ANIBAL  1  95.00

16986121 CARDONA RIVERA JOSE ALBERTO  1  90.00

26401037 GARCIA  GERALD WALDEMAR  1  84.00

26384329 LLAVINES TROPICAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  80.50

1270170K MALDONADO CIFUENTES SELVIN ANTONIO  1  80.00

24179906 VENTURA GONZALEZ MANUEL  1  80.00

26155389 PUENTE NUEVO, SOCIEDAD ANONIMA.  1  80.00

87163381 SANCHEZ CIFUENTES GLENDY MELIZA  1  80.00

800076K ARRIOLA LOPEZ RAFAEL ESTUARDO  1  80.00

7294263 RODAS HERNANDEZ MIGUEL ANGEL  1  77.00

23436409 LOPEZ MERIDA DE PEREZ CARMEN DEL ROSARIO  1  76.20

24559725 ESTRADA MAYEN DE BANCES AURA TERESA  1  75.00

6099491 LANGE-IMYDI CORPORACION SOCIEDAD ANONIMA  1  74.10

5157986 CASTAÑEDA DIAZ GILBERTO  1  74.00

40089711 MIGUEL MORENO FIDEL OMAR  1  73.00

26757540 ESTRADA RODRIGUEZ MARIO ANIBAL  1  73.00

36346446 ALIMENTOS QUEDELY, SOCIEDAD ANONIMA  2  70.00

5559731 BELLUNO SOCIEDAD ANONIMA  2  70.00

45817162 QIU CHEN ZHI WEN  2  70.00

2554537K DIAZ MORALES IVETTE MABILENA  1  70.00

64863360 SERVICIOS DE ALIMENTOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  70.00

69936463 PAPA POLLO, SOCIEDAD ANONIMA  2  70.00

21959900 ARANA  DE RAMIREZ TELMA ESPERANZA  1  62.00

7063369 CONTRERAS RIVERA SONIA ELIZABETH  1  60.00

6827977 ARENAS PEÑA GRENDA MARLENY  1  60.00

28642627 CHOC HERNANDEZ DE SANCHEZ MARLENE NOEMI  2  60.00

18207677 SANCHEZ SILVA ELFEGO DAVID  1  60.00

22956239 BEN SOLIS JUAN  1  60.00

12561894 GARCIA  MARLON DEIBY  1  60.00

58956565 IXQUIAC CIFUENTES EDWIN ROLANDO  1  60.00

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  1  60.00

26102935 MARROQUIN JIMENEZ LISETH  1  60.00

7509413 CABRERA MAYORGA PAULA ALICIA  1  60.00

49861360 CARDENAS MANGANDID SAYRA ARACELY  1  60.00

29180430 ORELLANA CHACON LEONIDAS OCTAVIO  1  54.00

6871682 AYALA DURAN ROBERTO  2  53.00

65658507 MARLON SALVADOR SOBVIO BARRIENTOS COPROPIEDAD  1  52.00

4451384 ALFARO GRAJEDA TORIBIO  1  50.00

1178059 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO DOS S A  1  48.00

64696529 DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA 

ORIENTE

 1  46.00

24204803 PEREZ XILOJ CARLOS  1  46.00

43945791 RINCON SUIZO SOCIEDAD ANONIMA  1  44.00
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8146209 CHOFERES, SOCIEDAD ANONIMA  1  44.00

37430130 GRUPO DEL TRIO, SOCIEDAD ANONIMA  1  44.00

2275010K VILLEDA MORENO DE MONROY SINDY ZUCELY  1  42.00

50027638 DIAZ TEJADA GILMA PATRICIA  1  42.00

38947684 MENJIVAR GUTIERREZ ESTUARDO GABRIEL  1  40.00

59158328 ESTRADA YOC LUIS ENRIQUE  1  35.00

37244752 CAZUN  CARLOS ANCELBY  1  35.00

2919338 RIVERA JIMENEZ MYNOR  1  35.00

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  1  33.60

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  33.00

27375242 F.P. SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  30.00

33192057 GUERRA MARTINEZ DE MEDINA VILMA ESPERANZA  1  25.00

72094818 TOJ GONZALEZ DE SUT ROSA ANGELICA  1  25.00

59926228 COMERCIALIZADORA INTELIGENTE DE TIENDAS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  22.00

9809287 CONSTRUCTORA MARHNOS SOCIEDAD ANONIMA DE 

CAPITAL VARIABLE

 1  15.25

31306241 PEREZ QUIÑONEZ JOSE ANTONIO  1  10.00

41664701 RAICES Y FRUTOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  10.00

 1442  2,864,055.26 TOTAL  11130008/-0-MINISTERIO DE EDUCACIÓN

11130008/-101-DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

1045121 VITATRAC SOCIEDAD ANONIMA  8  14,880.00

33386552 MOTORES PANAMERICANOS, SOCIEDAD ANONIMA  2  14,000.00

81055692 DIESELDORFF KAFFEE  SOCIEDAD ANONIMA  1  7,500.00

5160812 RODAS JEREZ LUCIO  2  6,933.32

37345974 ELEVADORES OTIS S.A DE C.V.  3  6,519.75

5492343 GRUPO SOLID (GUATEMALA)   SOCIEDAD ANONIMA  1  6,395.02

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 4  5,572.60

6605109 ALDANA MARTINEZ ABEL MAURICIO  1  4,680.00

7898738 RADIOCEL, SOCIEDAD ANONIMA  2  4,269.39

7092547 LA UNION PROVEEDORA SOCIEDAD ANONIMA  3  4,185.00

35101687 CORREO DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  2  3,287.00

24287504 GARCIA CANIZ DIEGO CANDIDO  82  2,610.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  35  1,198.25

53869613 DEPOSITO PLASTICENTRAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,134.00

68565372 GABINETE GASTRONOMICO LAS MARGARITAS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 30  760.00

1539167 CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS SOCIEDAD ANONIMA  4  757.75

6917518 LA CARPA , SOCIEDAD ANONIMA.  2  584.00

628565 COBOS GOMEZ LUIS  22  550.00

29512905 PLASTIHOGAR, SOCIEDAD ANONIMA  1  525.00

34133771 RODRIGUEZ HERNANDEZ GLORIA JANNETH  1  470.00

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  450.00
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15090841 SOLARES LEIVA GERARDO ENRIQUE  1  420.00

29735351 HERNANDEZ HERNANDEZ ERWIN EULALIO  1  420.00

15451054 SALVADOR VELASQUEZ MANUEL  2  404.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  11  351.50

169692 ALMACEN EL VAPOR, SOCIEDAD ANONIMA  1  300.00

8238308 ELUVIA EVERARDA PEREZ MORALES COPROPIEDAD  1  263.00

36702595 BIAO LUN ZHOU & COPROPIEDAD  7  245.00

26379775 REYES ROQUEL JUAN JOSE  1  227.00

55149480 BARRIENTOS MORALES EFRAIN ALFONSO  1  200.00

70882886 CORPORACION LAPER SCHOOL & OFFICE  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  199.20

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA  5  175.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  2  169.25

10408126 CANTE CRUZ GERARDO  1  150.00

77195361 JOJARQ SOCIEDAD ANONIMA  1  135.00

8103836 ARRENDADORA 7 Y 10 SOCIEDAD ANONIMA  4  132.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  126.00

26384329 LLAVINES TROPICAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  80.50

6099491 LANGE-IMYDI CORPORACION SOCIEDAD ANONIMA  1  74.10

5559731 BELLUNO SOCIEDAD ANONIMA  2  70.00

69936463 PAPA POLLO, SOCIEDAD ANONIMA  2  70.00

12561894 GARCIA  MARLON DEIBY  1  60.00

22956239 BEN SOLIS JUAN  1  60.00

43945791 RINCON SUIZO SOCIEDAD ANONIMA  1  44.00

37244752 CAZUN  CARLOS ANCELBY  1  35.00

59158328 ESTRADA YOC LUIS ENRIQUE  1  35.00

2919338 RIVERA JIMENEZ MYNOR  1  35.00

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  1  33.60

79371787 FRAPLUS, SOCIEDAD ANONIMA  1  33.00

33192057 GUERRA MARTINEZ DE MEDINA VILMA ESPERANZA  1  25.00

72094818 TOJ GONZALEZ DE SUT ROSA ANGELICA  1  25.00

31306241 PEREZ QUIÑONEZ JOSE ANTONIO  1  10.00

41664701 RAICES Y FRUTOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  10.00

 267  91,878.23 TOTAL  11130008/-101-DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

11130008/-103-DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

7466056 PLAZA EMPRESARIAL SOCIEDAD ANONIMA  2  4,704.00

1045121 VITATRAC SOCIEDAD ANONIMA  1  4,050.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  2,347.00

35101687 CORREO DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  921.50

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  276.64

 6  12,299.14 TOTAL  11130008/-103-DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

11130008/-108-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION BILINGUE INTERCULTURAL
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9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  6,380.00

4031164 MAYORGA NAVAS MARIO RENE  1  4,781.00

4528913 DE LEON BREMERMAN JOB OSWALDO  2  1,525.00

40689476 SUMYSER, SOCIEDAD ANONIMA  1  300.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  4  220.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  1  60.00

 10  13,266.00 TOTAL  11130008/-108-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION BILINGUE 

INTERCULTURAL

11130008/-109-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION FISICA

1045121 VITATRAC SOCIEDAD ANONIMA  12  130,373.00

3480305 DIRECCION GENERAL DE EDUCACION FISICA -DIGEF-  5  84,700.00

41383214 GALLARDO ANAVISCA ALVARO ESTUARDO  8  70,000.00

47950935 JUAREZ LEON KRISTA MAITE  4  68,620.00

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  5  61,086.25

1387529 SERVICIOS Y REPUESTOS GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  7  59,188.99

5286395 ROSA BARAHONA OSCAR OVIDIO  7  54,500.00

35753552 CALDERON HERRERA EDGAR ADOLFO  8  49,500.00

86690329 SHY, SOCIEDAD ANONIMA  3  41,711.00

35897139 VASQUEZ PEREZ ELMER EVELIO  4  40,500.00

35833181 DIAZ BARRERA ELADIA EUGENIA  8  34,500.00

1751557 VILLATORO ALVARADO DE MARTINEZ ANGELICA 

ENCARNACION

 4  32,850.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  2  32,479.80

15454231 SORIA ORTIZ CLAUDIA KARINNA  2  27,000.00

26678845 TELLO ROSALES DE ARCHILA BRENDA KARINA  3  26,000.00

57327653 MERO SOCIEDAD ANONIMA  2  24,318.00

6191630 GUILLEN GAMAS SERGIO FERNANDO  2  24,000.00

1335073 FABRICA Y ENSAMBLADORA DE CAMIONES SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  22,864.31

60467177 CORPORACION NACIONAL PARA EL DESARROLLO, 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  22,500.00

1467271 MORALES NERIO AMILCAR  4  20,100.00

14883856 SIERRA POLANCO  CARLOS ERNESTO  1  20,000.00

52869040 PÉREZ UYU HECTOR JOSUE  2  20,000.00

80837735 VIGILANCIA Y SEGURIDAD EMPRESRIAL DE GUATEMALA  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  18,900.00

50160346 RODRIGUEZ LOPEZ DE PELLECER OFELIA RAFAELA  1  18,000.00

74723111 ESCOBAR SALGUERO LIGIA ELENA  3  17,800.00

78961556 REPUESTOS Y SERVICIOS CNJ, SOCIEDAD ANONIMA  2  17,780.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  1  17,749.40

72753005 GARCIA MENDEZ ROLIN ANTONIO  1  15,000.00

76553183 PRODUCTOS NOVA, SOCIEDAD ANONIMA  1  15,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  13,525.64

20003560 BAMBU HOTEL RESORT, SOCIEDAD ANONIMA  1  13,020.00

4044819 OROZCO CHEW MAYNOR ESTUARDO  2  12,994.00

19563663 BEAKER SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  12,800.00

14943611 LAX TRAVEL, SOCIEDAD ANONIMA  1  12,664.64
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12038377 YUMAN CAMPOS DE GIRON MARIA DEL CARMEN  2  12,500.00

6193145 CASTRO HERRERA MARCO ALBERTO  1  12,000.00

7731876 CAAL CHUB CATALINA  1  11,875.00

1701753K TZUL IXCAQUIC MARIO ALFREDO  2  11,800.00

979376 DORA REGINA SALAZAR VIUDA DE GONZALEZ Y CIA. LTDA.  2  10,000.00

51130513 DAVILA CORDOVA  CESAR ROBERTO  1  10,000.00

564772K SANTOS HERNANDEZ NELSON HORLANDO  1  9,500.00

3921816 REYES CABALLEROS JOSE SAUL  2  8,700.00

4681304 LABORATORIOS QUIMICOS E HIGIENICOS SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  8,145.00

24408999 NAVEGA.COM  SOCIEDAD ANONIMA.  2  8,064.00

41504119 DIAZ BARRERA DAGOBERTO OSMUNDO  1  8,000.00

56942206 NEGOCIOS DIVERSOS CORPORATIVOS  SOCIEDAD ANONIMA  2  7,900.00

2459413K ROSADO LARA DE ESTRADA ROSA VICTORIA  2  7,897.50

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 6  7,500.00

15858219 FLORIAN RIVAS RONALDO AUGUSTO  1  7,500.00

55905412 OD GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA  2  7,466.80

33388687 NAJERA MENDEZ SANTOS ALBERTO  1  7,000.00

57311684 NEW SUNRISE, SOCIEDAD ANONIMA  1  6,800.00

85519162 RODRIGUEZ MARTINEZ ANDREA ALEJANDRA DE LOS 

ANGELES

 4  6,620.00

6036635 SAQUIC NIMAJA TOMAS  1  6,500.00

981101K MOGOLLON  DE SANCHEZ SENOBIA  1  6,000.00

46197842 GRAJEDA AREVALO EVELYN SABYNA  1  6,000.00

50769715 LOPEZ JUAREZ DE FERNANDEZ KYRA ARGEDIA  1  5,500.00

25805428 MARTINEZ CASTRO WILIAM WOSBELI  1  4,352.00

10170596 ORELLANA ALDANA MARTHA YADIRA  2  4,125.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  3  3,706.00

11883049 MARROQUIN TAJTAJ MARIO DOMINGO  1  3,700.00

12668583 MORALES AJIQUICHI DE JULAJUJ CARMEN  2  3,621.00

68587635 ALPIREZ MALDONADO MANUEL IVAN  1  3,600.00

5844479 LUNA PAREDES JOSE LEON  1  3,500.00

7848102 RECINOS GARAY REMBERTO  2  3,350.00

2545799 ZET MAZATE ENRIQUE  1  2,900.00

15595250 PINEDA MEJIA HILDA GILBET  2  2,814.00

324892 ROBERTO WAGNER Y CIA LTDA  1  2,400.00

61193496 CASTRO ESCOBAR DE RODRIGUEZ ALBA NOHEMI  2  2,400.00

33717931 GUERRA ORELLANA LESBIA RUTH  4  2,400.00

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  1  2,367.12

3890872 GONZALEZ FUENTES NEFTALI VICTOR MANUEL  1  2,240.00

28933419 ORGANIZACION RIMET, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,024.00

23273674 GOMEZ CASTELLANOS DE JUAREZ ADA ALCIRA  3  2,000.00

41223039 CONTRERAS RODAS VEHIET ALICIA  1  1,800.00

38175150 VIRULA REYES DORA MARIBEL  3  1,750.00

3944123 GARCIA RUIZ MARGARITA OCTAVIA  1  1,680.00

34677194 NAVAS LEMUS JENDER RENE  4  1,680.00

35091142 MONTENEGRO CASTILLO ANGELICA MARIA  3  1,620.00

65338030 AGRO INDUSTRIAS SAN MARTIN, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,300.00
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12745545 TELLO  JORGE LUIS  2  1,200.00

851433K ALVAREZ GARCIA FLORENCIO  2  1,200.00

8204500 GIL MAZARIEGOS MARVIN BENITO  1  1,200.00

47262443 MORALES REYES VICTOR CANDELARIO  2  1,200.00

39661830 MIRANDA GODINEZ OSLAVER ARCANGEL  2  1,200.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  1,091.00

29435854 PERALTA ROSA CRISTIAN ALBERTO  4  1,060.00

474988K PRIEGO HUERTAS ISRAEL DE JESUS  3  1,020.00

23566876 SAGASTUME GONZALEZ CLAUDIA ANDREA  1  845.00

38909332 QUINTANILLA CLIMACO JIMMY HENRYS  1  780.00

63060094 LOPEZ SEGURA MANUEL ANTONIO  1  780.00

43203892 MUTZUS CHAMALE JOSE SAQUEO  1  780.00

61692409 TUJAL TZAY ESWIN ERNESTO  1  780.00

41428617 CHITAY GONZALEZ LUIS  1  780.00

41476875 IXPATA IXPATA HERMENEGILDO  1  780.00

43949770 PEREZ ESCALANTE ANIBAL DE JESUS  1  780.00

64189287 GOMEZ VASQUEZ TULIO ANTONIO  1  780.00

54100828 ANDRADE RUIZ ERICK EDUARDO  1  750.96

30560306 ICU CALEL HELIOS HAGGEO  1  750.54

32474954 CHOGUIX CUTZAL SAMUEL FACTOR  1  750.54

90998596 REYNOSO MORALES DE HERNANDEZ ROSARIO  1  748.82

83906436 CASTRO PU ANA MARGARITA  1  748.82

2942305 RIVAS AVILA ERICK LEONEL  1  720.00

7616430 SLUSHER LEON KARLA YOHARA  1  720.00

2987554 SANTOS QUIÑONEZ LUIS ARNOLDO  1  660.00

80518419 AGUILAR HERNANDEZ JOSHEP ESTIV  1  660.00

1420097 CORZO BARRIOS HUMBERTO  1  630.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  611.00

42705487 REYES VELASQUEZ DORA ABELINA  1  540.00

3985105 CACERES AQUINO SANTIAGO DE JESUS  3  540.00

1630389K PABLO LOAIZA MARCOS ANTONIO  1  540.00

1366823 CASTAÑEDA CABRERA DE PEREZ HILDA YOLANDA  1  528.00

16030885 GUACAMAYA MONTERROSO AMILCAR DE JESUS  1  420.00

56674163 CASTILLO HILARIO MARLENE NATALIE  1  420.00

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA  2  418.80

24860581 TENES ARRIVILLAGA AGUSTIN  1  400.00

17135184 GIRON OLIVARES ALBERTO ANTONIO  1  400.00

7719965 PELAEZ ARGUETA LUIS ALFONSO  1  400.00

815211K PROAÑO GOMEZ MARCO EMILIO  1  376.00

86500600 HOTEL Y RESTAURANTE MIRAMUNDO  3  360.00

67616232 PALACIO IMPERIAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  309.00

8526087 ESTRADA DE LEON VICTOR RENE  1  300.00

29631491 SICAL HERRERA ESTUARDO HERBERT  2  222.00

61615048 GALPAZ SOCIEDAD ANONIMA  2  215.00

4502639 DUARTE SALGUERO JUAN OBDULIO  1  210.00

64211 RUANO CABRERA FAUMELISA  1  200.00
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6735622 MENDEZ ROSA FREDY RAUL  1  200.00

22458468 TOBAR GONZALEZ LUIS ALBERTO  1  180.00

41264967 PANIAGUA MALDONADO CESAR ERNESTO  1  180.00

2434326 ESCOBAR ROJAS ROLANDO  1  180.00

75291193 GARCIA DOMINGUEZ FRANKLIN EDUARDO  1  180.00

15125009 OSORIO URRUTIA NELSON ELVIDIO  1  180.00

76024555 UTUC CASTRO MARVIN ANTONIO  1  180.00

22825223 HERNANDEZ QUEZADA JUAN CARLOS  1  180.00

39886808 REYES SANTOS MARCK ALEXANDER  1  180.00

34764925 BOLAÑOS RODRIGUEZ YASMIN ADALCIRA  1  180.00

56795955 CASTILLO ARGUELLO SEBASTIAN ANTONIO  1  180.00

26493187 DIAZ  ALAM RENE  1  180.00

24124117 MENDEZ ALDANA LUIS HUMBERTO  1  180.00

66477395 MORENO MONTERROSO DE ESTIN ANA SIMONA  1  180.00

56478763 MORALES SALGUERO DANIEL ALEJANDRO  1  180.00

43497381 ARZU DE LEON LUISA EUGENIA  1  180.00

86589733 GARCIA ORTIZ OSVALDO MANUEL  1  180.00

45881855 CHAPETON ROSALES ELMAN JOEL  1  180.00

81275161 ESCOBAR SALGUERO JOSE ALEJANDRO  1  180.00

6150179 PEREZ HERNANDEZ DE PANTUJ ROSA MARINA  1  170.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  1  160.75

23540990 PAZ DE PAZ EDER RODOLFO  1  120.00

42674492 ARRIAGA RUBALLOS JOSE ANTONIO  1  116.00

24559725 ESTRADA MAYEN DE BANCES AURA TERESA  1  75.00

5157986 CASTAÑEDA DIAZ GILBERTO  1  74.00

7509413 CABRERA MAYORGA PAULA ALICIA  1  60.00

65658507 MARLON SALVADOR SOBVIO BARRIENTOS COPROPIEDAD  1  52.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  2  49.00

37430130 GRUPO DEL TRIO, SOCIEDAD ANONIMA  1  44.00

59926228 COMERCIALIZADORA INTELIGENTE DE TIENDAS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  22.00

9809287 CONSTRUCTORA MARHNOS SOCIEDAD ANONIMA DE 

CAPITAL VARIABLE

 1  15.25

 289  1,441,825.93 TOTAL  11130008/-109-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION FISICA

11130008/-110-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 1  2,326.39

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,786.04

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  1,775.00

 3  5,887.43 TOTAL  11130008/-110-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR

11130008/-115-DIRECCION DE AUDITORIA INTERNA

61439673 ATLAS, FABRICA DE SELLOS DE HULE E IMPRENTA, 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  150.00
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 1  150.00 TOTAL  11130008/-115-DIRECCION DE AUDITORIA INTERNA

11130008/-117-DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL

73996564 OCEANO AZUL COMUNICACIONES  SOCIEDAD ANONIMA  2  14,800.00

 2  14,800.00 TOTAL  11130008/-117-DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL

11130008/-120-DIRECCION GENERAL DE EVALUACION E INVESTIGACION EDUCATIVA

23297611 DE LEON TRUJILLO LESLLY YANETH  1  960.00

5576571 GIRON ROMAN ROSA YOLANDA  1  960.00

19822928 CUELLAR ESCOBAR DE ARGUETA ERIKA PATRICIA  1  749.00

63359553 BRACAMONTE PIÑEIRO JULIO EVERARDO  1  720.00

38170833 CHACON HERNANDEZ DE CORONADO MAYRA LISSETTE  1  720.00

9623787 URREA ORTEGA JORGE ANTONIO  1  720.00

9612874 ROSALES LOPEZ CELSO WILFREDO  1  720.00

42222699 ALVAREZ BONILLA DE ARGUETA MARTA LIDIA  1  720.00

7855826 MURALLES AGUILAR SERGIO IVAN  1  720.00

14547767 VILLATORO BRACAMONTE AROLDO ESTUARDO  1  720.00

39660192 LORENZO HERNANDEZ ALFREDO ALEXANDER  1  702.00

55492010 MEDRANO GONZALEZ MARIA DE LOURDES  1  560.00

43973779 PEREZ TULUC LOURDES MARIELA  1  540.00

762476K AGUILAR SANDOVAL LIGIA MARISELA  1  350.00

7624328 MULLER DURAN LUISA FERNANDA  1  240.00

41856635 PEREZ MEJIA BYRON FRANCISCO  1  180.00

41142055 RODRIGUEZ DE LEON BENEDICTO ESAU  2  170.00

31925294 NAVARRO VASQUEZ MOISES NEPTALI  1  161.00

37472712 PINALES  CLAUDIA LORENA  1  161.00

12821578 RODRIGUEZ CIFUENTES LUIS ALBERTO  1  138.00

27486125 BAUTISTA NAVARRO ANDRENI JOEL  1  138.00

24479519 VEGA RAMOS EDITH GABRIELA  1  138.00

62604279 ECHEVERRIA MONTERROSO DE MAZARIEGOS JULIA 

ALEJANDRA

 1  138.00

51958074 MAZARIEGOS DIAZ MYNOR ALFONSO  1  138.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  2  100.00

1270170K MALDONADO CIFUENTES SELVIN ANTONIO  1  80.00

58956565 IXQUIAC CIFUENTES EDWIN ROLANDO  1  60.00

7063369 CONTRERAS RIVERA SONIA ELIZABETH  1  60.00

18207677 SANCHEZ SILVA ELFEGO DAVID  1  60.00

6827977 ARENAS PEÑA GRENDA MARLENY  1  60.00

49861360 CARDENAS MANGANDID SAYRA ARACELY  1  60.00

26102935 MARROQUIN JIMENEZ LISETH  1  60.00

 34  12,003.00 TOTAL  11130008/-120-DIRECCION GENERAL DE EVALUACION E INVESTIGACION 

EDUCATIVA

11130008/-124-DIRECCIÓN GENERAL DE GESTIÓN DE CALIDAD EDUCATIVA

48514128 MORALES RAMIREZ MIRIAM ELIZABETH  1  7,750.00
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52991105 GRUPO RAF DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  5,648.00

81496060 DISTRIBUIDORA DE LIBROS MODERNOS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  5,600.00

82954186 AGUILAR FUENTES GLORIA CRISTINA  2  4,455.00

72314370 ACADEMIA DE NUMEROS, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,850.00

74723111 ESCOBAR SALGUERO LIGIA ELENA  1  2,700.00

80391311 GENEVA DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA .  1  2,166.00

28444760 HUN CACAO ANGEL LUIS MIGUEL  1  2,112.00

79606679 ALIMENTOS DE ANCRISA, SOCIEDAD ANONIMA  1  334.00

45387109 NUÑEZ FLORES THELMA ELIZABETH  1  280.00

81237677 POLLO FRITO S. CHAPINCITO, SOCIEDAD ANONIMA  7  245.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  6  208.00

83176837 CORPORACION RODUL SOCIEDAD ANONIMA  1  186.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  1  168.05

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  1  165.00

61439673 ATLAS, FABRICA DE SELLOS DE HULE E IMPRENTA, 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  145.00

45817162 QIU CHEN ZHI WEN  2  70.00

628565 COBOS GOMEZ LUIS  2  65.00

8146209 CHOFERES, SOCIEDAD ANONIMA  1  44.00

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA  1  40.00

5750814 CARGO EXPRESO,  SOCIEDAD ANONIMA  1  39.00

36702595 BIAO LUN ZHOU & COPROPIEDAD  1  35.00

 36  36,305.05 TOTAL  11130008/-124-DIRECCIÓN GENERAL DE GESTIÓN DE CALIDAD EDUCATIVA

11130008/-128-DIRECCION GENERAL DE MONITOREO Y VERIFICACION DE LA CALIDAD

1872087 MORALES FIGUEROA ROBERTO  1  2,700.00

9888020 COMPA ORELLANA SERGIO RICARDO  1  1,280.00

31925294 NAVARRO VASQUEZ MOISES NEPTALI  1  1,260.00

11902566 DE LEON GOMEZ LISANDRO DAGOBERTO  1  1,190.00

23442654 CIFUENTES ORTIZ RICARDO ESTEBAN  1  1,080.00

18038808 MORALES RODRIGUEZ BERMAN JEOVANNI  1  1,050.00

58724893 MUÑOZ MERIDA HELYN FERNANDO  1  1,020.00

18236340 DE LEON BARRIOS DE DE LEON MARTHA JULIETA  1  1,020.00

28073169 MERIDA OCHOA ORANY ANALI  1  1,020.00

12927708 FUENTES MIRANDA RONAL BENEDICTO  1  1,020.00

47774134 OROZCO VELASQUEZ EREDIA RUBI  1  1,020.00

60781955 ARDIANO MIRANDA DE OCHOA MIRZA ADRIANA  1  1,020.00

71302379 RAMIREZ Y RAMIREZ ZABDI CALEB  1  1,020.00

27977838 DE LEON LOPEZ REYNA ISABEL  1  1,020.00

42226686 GONZALEZ LOPEZ ARACELY CAROLINA  1  1,020.00

12053023 ESPINO VASQUEZ FREDY ORLANDO  1  960.00

2736402K COLCHIN BETETA DE HERRERA AURA ESPERANZA  1  942.00

 17  19,642.00 TOTAL  11130008/-128-DIRECCION GENERAL DE MONITOREO Y VERIFICACION DE 

LA CALIDAD

11130008/-129-DIRECCION GENERAL DE COORDINACION DE DIRECCIONES DEPARTAMENTALES DE EDUCACION
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637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  3  175.50

21961166 GRANOS DEL SUR, SOCIEDAD ANONIMA  1  166.00

24204803 PEREZ XILOJ CARLOS  1  46.00

 5  387.50 TOTAL  11130008/-129-DIRECCION GENERAL DE COORDINACION DE DIRECCIONES 

DEPARTAMENTALES DE EDUCACION

11130008/-134-JUNTA CALIFICADORA DE PERSONAL

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  3,938.28

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  2,224.00

 2  6,162.28 TOTAL  11130008/-134-JUNTA CALIFICADORA DE PERSONAL

11130008/-201-DIRECCION DE ADMINISTRACION FINANCIERA

67198953 GARCIA GARCIA DE HERRERA MARIA DE JESUS  1  4,983.81

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  4,664.00

64199762 SERVICIOS UNIDOS LARA Y LARA, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,515.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  6  1,315.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  5  560.50

3882314 RESTAURANTES Y SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA  3  542.00

12319880 ORDOÑEZ MOLINA MIGUEL ANGEL  2  216.00

79371787 FRAPLUS, SOCIEDAD ANONIMA  1  194.00

5365651 MAYORPIT,  SOCIEDAD ANONIMA  1  131.00

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  76.00

27375242 F.P. SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  30.00

 23  15,227.31 TOTAL  11130008/-201-DIRECCION DE ADMINISTRACION FINANCIERA

11130008/-302-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL PROGRESO

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  23,599.28

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  2  11,047.98

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  1  6,916.99

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  6,549.00

8457433 CHEW MORALES LUIS ARTURO  1  2,990.00

4194810 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE GUASTATOYA  3  2,240.44

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  1,980.00

39550877 SANCHEZ RAMOS MARVIN AROLDO  5  726.00

10165436 ABADILLO MANRIQUEZ KRISTIAN JOSUE  2  336.00

7162588 MORALES CASTAÑEDA DE PEÑATE NIDIA MARICEL  1  196.00

61448168 CONTRERAS ALVAREZ DIANA MARISSA  1  154.00

6755003 SOTO LOPEZ LIZ ALEIDA  1  140.00

29180430 ORELLANA CHACON LEONIDAS OCTAVIO  1  54.00

 24  56,929.69 TOTAL  11130008/-302-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL 

PROGRESO
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11130008/-303-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SACATEPEQUEZ

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  26,837.84

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  8,383.00

 4  35,220.84 TOTAL  11130008/-303-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

SACATEPEQUEZ

11130008/-305-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ESCUINTLA

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  27,728.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  21,453.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  1,267.64

 4  50,448.64 TOTAL  11130008/-305-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

ESCUINTLA

11130008/-306-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SANTA ROSA

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  60,325.52

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  13,150.56

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 5  4,130.22

1743680K FERNANDEZ RUANO CARLOS ANTONIO  4  900.00

45314225 SAT/GERENCIA REGIONAL SUR  5  800.00

6097278 RAMIREZ  JORGE MAURICIO  1  400.00

6527310 MUNICIPALIDAD DE CUILAPA, SANTA ROSA  5  360.00

2876997K DIAZ GUERRA JOSE MANOLO  1  200.00

41548302 SOSA PORTILLO BYRON HUMBERTO  1  170.00

32207514 ENRIQUEZ MORALES OSCAR FERNANDO  1  170.00

23453893 NAVAS CASTILLO ERIKA ARGENTINA  1  160.00

5391539 MUNICIPALIDAD DE BARBERENA SANTA ROSA  1  150.00

4451384 ALFARO GRAJEDA TORIBIO  1  50.00

 31  80,966.30 TOTAL  11130008/-306-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SANTA 

ROSA

11130008/-307-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SOLOLA

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 9  61,101.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  21,171.00

2107341 MUNICIPALIDAD DE SOLOLA  1  712.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  239.00

 15  83,223.00 TOTAL  11130008/-307-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SOLOLA
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11130008/-310-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  12,865.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  12,158.00

34727418 MEJICANO RUBIO CAROL VIRGINIA  8  1,344.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 6  1,318.00

41760727 MALDONADO DONIS WENDY MELISSA  1  500.00

39854183 PEREZ MATEO ALEJANDRO  3  375.00

16884841 ANLEU LEAL DE LEON JUANA ALICIA  1  215.00

16322452 VALENZUELA MIRANDA ELSY CATALINA  1  156.00

6451721 MUNICIPALIDAD DE MAZATENANGO,SUCHITEPEQUEZ  1  150.00

37193538 ARDON ALVARADO KIMBERLY YADIRA  1  149.00

797504K RODRIGUEZ  CARLOS ENRIQUE  1  149.00

39445933 REYNOSO MEJIA EVANGELINA ARACELY  1  142.00

25183761 BARRIOS ROMERO MARGEL ROCAEL  1  120.00

 27  29,641.00 TOTAL  11130008/-310-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

SUCHITEPEQUEZ

11130008/-311-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE RETALHULEU

4273109 MUNICIPALIDAD DE RETALHULEU  4  8,830.00

8534861 DIRECCION DEPTAL. DE EDUCACION DE RETALHULEU  17  6,696.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 10  1,599.00

6781934 COAR, SOCIEDAD ANONIMA  1  935.00

16890132 MATUL  PEDRO  1  520.00

8893667 CIFUENTES PEREZ DE MONZON DORIS AMERICA  1  450.00

321052 UNO GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  449.00

5746248 GORDILLO ESTRADA OTTO ESTUARDO  3  404.00

45395241 GUINAC FLORES JUAN CARLOS  2  365.00

6273920 ALVAREZ RAMOS GILBERTO  1  302.00

11160896 LOPEZ ARREAGA DE MAZARIEGOS OLGA NITMAR  1  250.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  247.25

605384K SAMAYOA ELIZONDO EZEQUIEL SALOMON  2  203.50

1205674K VILLAGRAN SOSA JULIO HUMBERTO  1  170.00

30951836 MEJIA SANTAY CARMEN ESMERALDA  1  160.00

5946093 NAVAS HERNANDEZ LUIS GUILLERMO  1  155.00

5278198 CHEN ZHU EDWIN PORFIRIO  1  105.00

16986121 CARDONA RIVERA JOSE ALBERTO  1  90.00

7294263 RODAS HERNANDEZ MIGUEL ANGEL  1  77.00

 51  22,007.75 TOTAL  11130008/-311-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

RETALHULEU

11130008/-312-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SAN MARCOS

11940735 DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION SAN MARCOS  1  1,579.00
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23437391 NAVARRO MARTINEZ LUZ ELEANY  1  140.00

17333067 RAMIREZ OROZCO CLAUDIO OTTONIEL  1  120.00

39260178 VASQUEZ GARCIA JALLNER CRISTOBAL  1  120.00

23436409 LOPEZ MERIDA DE PEREZ CARMEN DEL ROSARIO  1  76.20

 5  2,035.20 TOTAL  11130008/-312-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SAN 

MARCOS

11130008/-313-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  71  15,663.74

12691402 ARGUETA GOMEZ ERMITANIO MARTIN  1  225.00

 72  15,888.74 TOTAL  11130008/-313-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

HUEHUETENANGO

11130008/-314-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL QUICHE

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  41  5,533.59

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  1,286.00

13992716 CANO HERRERA BORIS JONATHAN  3  1,200.00

6033997 GAMARRO TARACENA GILMAR HENRY  4  1,040.00

23319046 CABRERA VICENTE MIGUEL MARCELINO  1  640.00

17824494 AGUILAR JOM ELICEO  1  560.00

31415717 LA ASOCIACION MEJORAMIENTO Y PERFORACION DEL POZO 

DE LA ZONA UNO DEL MUNICIPIO DE SANTA CRUZ QUICHE

 1  345.00

30218349 RODAS SANDOVAL DE REYNA AURA MARINA  2  300.00

19920040 EMPRESA MUNICIPAL RURAL DE ELECTRICIDAD ''EMRE''  1  157.00

24179906 VENTURA GONZALEZ MANUEL  1  80.00

800076K ARRIOLA LOPEZ RAFAEL ESTUARDO  1  80.00

26757540 ESTRADA RODRIGUEZ MARIO ANIBAL  1  73.00

 58  11,294.59 TOTAL  11130008/-314-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL 

QUICHE

11130008/-315-DIRECCCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE BAJA VERAPAZ

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 13  37,576.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  6,400.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  2  3,010.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  16  928.00

 34  47,914.00 TOTAL  11130008/-315-DIRECCCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE BAJA 

VERAPAZ

11130008/-316-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ALTA VERAPAZ

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 13  54,525.18

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 7  6,221.88

 20  60,747.06 TOTAL  11130008/-316-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ALTA 

VERAPAZ
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11130008/-317-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE PETEN

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 32  25,516.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 18  20,223.00

13412043 ESTRADA LOPEZ JORGE LUIS  2  13,220.00

17526426 DEL AGUILA SANCHEZ RONALDO GEOVANNI  2  6,541.21

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  19  3,566.99

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  3,052.80

3213463 DISTRIBUIDORA IZABAL SOCIEDAD ANONIMA  1  2,430.00

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO  2  1,322.00

829903K OZAETA BURGOS SERGIO ESTUARDO  2  1,020.00

19925646 PINEDA MARQUEZ BILHA NOEMI  3  720.00

1269357K LOPEZ PELAEZ ERVIN ARMANDO  1  620.00

7781970 ALDANA BERGES JULIO ALBERTO  2  560.00

35996781 VERGANZA MORALES MIRNA ESTELA  1  420.00

41813448 SANTIAGO TRUJILLO AURA KARINA  1  360.00

22567607 VITZIL CORZO SELVIN ESTUARDO  1  168.00

35494395 TZIN HEREDIA DE GONZALEZ ELDA CRUZ  1  140.00

10316477 OVANDO LOPEZ HENRY ESTUARDO  1  120.00

 90  80,000.00 TOTAL  11130008/-317-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE PETEN

11130008/-318-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL

86923358 COMPAÑIA CENTROAMERICANA DE PRODUCTOS Y 

SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA

 2  27,000.00

32607733 JEREZ HERNANDEZ MARIO RENE  1  7,500.00

55783813 VENTAS Y SERVICIOS LA AGENCIA PUERTO BARRIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  3,500.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 5  1,807.00

46269088 MENDEZ BARRIENTOS JULIA YADIRA  1  544.00

27292746 RAMIREZ ORELLANA EDIN OTONIEL  2  420.00

37489305 GALLARDO MENDEZ CLAUDIA ALEJANDRA  3  219.00

9703217 BENAVIDES MANCIO EVELYN JEANNETTE  1  170.00

25393774 CAAL  RICARDO  1  170.00

59731370 VERA BERNARDEZ GREGORIA  1  112.00

34643656 CARPIO ESCOBAR HECTOR ARTURO  1  97.00

40089711 MIGUEL MORENO FIDEL OMAR  1  73.00

38947684 MENJIVAR GUTIERREZ ESTUARDO GABRIEL  1  40.00

 21  41,652.00 TOTAL  11130008/-318-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL

11130008/-319-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ZACAPA

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 24  54,130.96
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14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 6  27,961.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  325.00

5750814 CARGO EXPRESO,  SOCIEDAD ANONIMA  9  297.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  115.94

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  33.00

 42  82,862.90 TOTAL  11130008/-319-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ZACAPA

11130008/-320-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE CHIQUIMULA

1467271 MORALES NERIO AMILCAR  1  1,100.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  880.00

73340871 HERNANDEZ SOSA, COPROPIEDAD  1  440.00

51268280 DUARTE RUBALLOS ASTRID HERCILIA  2  380.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  329.00

1580108K SINTUJ LOBOS AROLDO ANTONIO  1  160.00

20009275 MONROY SANDOVAL DE LOPEZ LAURA LETICIA  1  150.00

44010699 CASTILLO BRENES LUIS FERNANDO  4  132.00

15085929 VILLAFUERTE ESPAÑA FREDI AROLDO  2  102.00

2554537K DIAZ MORALES IVETTE MABILENA  1  70.00

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  1  60.00

50027638 DIAZ TEJADA GILMA PATRICIA  1  42.00

2275010K VILLEDA MORENO DE MONROY SINDY ZUCELY  1  42.00

 18  3,887.00 TOTAL  11130008/-320-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

CHIQUIMULA

11130008/-321-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JALAPA

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 5  30,950.67

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  2  13,865.66

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  1  7,887.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  1,328.00

 9  54,031.33 TOTAL  11130008/-321-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JALAPA

11130008/-322-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JUTIAPA

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  47,634.86

 4  47,634.86 TOTAL  11130008/-322-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JUTIAPA

11130008/-323-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA NORTE
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575461 PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS (GUATEMALA) 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  9,200.00

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  1  6,373.60

7516304 HERNANDEZ  LIDIA VERONICA  1  4,455.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,400.00

7351216 DESARROLLO COMERCIAL GUATEMALTECO  SOCIEDAD 

ANONIMA

 11  3,152.70

30999596 SANCHEZ AMPEREZ DE DIAZ WUENDY KARINA  2  3,000.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  1  2,900.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  8  1,163.84

2460491 LEAL CRUZ DE VILLANUEVA MYRIAM REBECA JOSEFINA  5  999.45

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA  3  907.16

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  12  701.25

8492816 PALLES  DE MONTENEGRO ROSA MARIA  2  700.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  4  605.50

62977814 CALITO CARRERA DE DE GARCIA YOHANA ARACELY  11  510.00

1858971 CATALAN SAMAYOA FAVIO  1  480.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  1  416.40

72297816 ARRIAZA MORALES JORGE MARIO  1  400.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  3  372.90

7525443 ROSA CUELLAR DE CORZO SANTOS CARLOTA  8  360.00

4555864 COMPAÑIA MANUFACTURERA Y DISTRIBUIDORA DE 

ALIMENTOS SOCIEDAD ANONIMA

 1  252.00

2585057 RAMIREZ  JULIO GERARDO  1  195.52

36070203 WENCO GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  5  162.00

4064402 GOMEZ MORALES MARIA BERTHA  1  160.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  2  158.00

5265851 METROALIMENTOS, SOCIEDAD ANONIMA  2  157.00

24392332 VALDEZ MORALES CLAUDIA MONICA  5  131.00

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  120.00

5365651 MAYORPIT,  SOCIEDAD ANONIMA  1  113.00

79371787 FRAPLUS, SOCIEDAD ANONIMA  3  96.00

68314086 FRAPE, SOCIEDAD ANONIMA  1  96.00

76388557 YUMAN RAMIREZ HECTOR ANIBAL  1  95.00

26155389 PUENTE NUEVO, SOCIEDAD ANONIMA.  1  80.00

21959900 ARANA  DE RAMIREZ TELMA ESPERANZA  1  62.00

6871682 AYALA DURAN ROBERTO  2  53.00

1178059 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO DOS S A  1  48.00

 106  43,076.32 TOTAL  11130008/-323-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA 

NORTE

11130008/-324-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA SUR

76464482 CIPRO SOCIEDAD ANONIMA  1  4,970.00

34334149 SISTEMAS Y SERVICIOS R & J  SOCIEDAD ANONIMA  3  1,385.00

5365651 MAYORPIT,  SOCIEDAD ANONIMA  2  700.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  3  600.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  2  506.50

38460874 TIENDA CONTINENTAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  375.00
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7173172 PORTILLO GUTIERREZ INGRID LORENA  1  230.00

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  2  166.00

5130506 DAVILA MORALES DE MOSCOSO VILMA ANAVELA  1  100.00

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  2  95.00

26401037 GARCIA  GERALD WALDEMAR  1  84.00

36346446 ALIMENTOS QUEDELY, SOCIEDAD ANONIMA  2  70.00

64863360 SERVICIOS DE ALIMENTOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  70.00

28642627 CHOC HERNANDEZ DE SANCHEZ MARLENE NOEMI  2  60.00

 24  9,411.50 TOTAL  11130008/-324-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA 

SUR

11130008/-325-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA ORIENTE

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  16  123,356.71

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 3  66,759.15

22392394 TELEFONICA MOVILES GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  4  10,920.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 8  7,661.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,922.20

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA SOCIEDAD ANONIMA  5  1,344.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  1,022.00

3871819 LOPEZ  CARLOS ROBERTO  1  600.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  330.00

8477353 RODRIGUEZ MONZON ERICK ORLANDO  2  300.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  3  291.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  3  253.50

3735710 MANSILLA DEL AGUILA OSVALDO  1  200.00

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  96.00

87163381 SANCHEZ CIFUENTES GLENDY MELIZA  1  80.00

64696529 DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA 

ORIENTE

 1  46.00

 54  218,181.56 TOTAL  11130008/-325-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA 

ORIENTE

11130008/-326-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA OCCIDENTE

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  27  101,802.59

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 5  14,704.52

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  1  495.00

4651472 PELAEZ GARCIA LIGIA  1  165.00

 34  117,167.11 TOTAL  11130008/-326-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA 

OCCIDENTE

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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